Gemeinde Groß Stieten

Der Bürgermeister

Einladung

Hiermit lade ich Sie zu einer Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt Groß Stieten ein.

Sitzungstermin: Mittwoch, 29.09.2021, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Dorfgemeinschaftshaus, Ringstr. 4a, 23972 Groß Stieten

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 17.08.2021
- 5 Beschluss über die Durchführung und Finanzierung von Sanierungsmaßnahmen an der Kita Groß Stieten

VO/GV03/2021-0680

6 Beschluss über die Durchführung und Finanzierung der Erneuerung des Siedlungsringes

VO/GV03/2021-0681

- 7 Vorschläge zur Haushaltsplanung 2022
- 8 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

9 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Kauf eines Grundstückes in der Ortslage Groß Stieten VO/GV03/2021-0686

10 Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

Haselbach Ausschussvorsitzender

Gemeinde Groß Stieten

Der Bürgermeister

Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt Groß Stieten
am Mittwoch, 29.09.2021 um 19:00 Uhr

Sitzungsort: Dorfgemeinschaftshaus, Ringstr. 4a, 23972 Groß Stieten

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 17.08.2021
- 5 Beschluss über die Durchführung und Finanzierung von Sanierungsmaßnahmen an der Kita Groß Stieten
- Beschluss über die Durchführung und Finanzierung der Erneuerung des Siedlungsringes
- 7 Vorschläge zur Haushaltsplanung 2022
- 8 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

- 9 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag auf Kauf eines Grundstückes in der Ortslage Groß Stieten
- 10 Sonstiges

Haselbach Ausschussvorsitzender

Ausgehängt: 17.09.2021

Abgenommen: 01.10.2021

SI/03/BauA-11 Seite: 1/1